



Kwietny Bieg 2009 dookoła Polski w Gminie Radziechowy Wieprz



Na zmianie sztafety nie mogło zabraknąć przedstawicieli Gminy Radziechowy Wieprz z Przewodniczącym Rady Gminy Marianem Motyką, oraz dyr. Gminnego Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Markiem Juraszem. Sztafetę z braku zawodników w Gminie Węgierska Górka przyprowadził znany i ceniony zawodnik organizatorów maratończyk Zenon Nowak, który tym samym sprawił wielką niespodziankę Koordynatorowi Gminnemu Kwietnego Biegu przyjacielowi z tras - Edwardowi Dudkowi. Na granicy gminy oprócz władz i biegaczy, oczekiwała straż OSP Wieprz. Szarfę wraz z plastronem, oraz życzeniami od organizatorów Zenon Nowak przekazał na ręce Prezesa E. Dudka. Cały czas na trasie oprócz policji i służby ochrony sekundowali biegaczom ochotnicy z OSP Wieprz i Juszczyzna. Rozpiętość wieku biegaczy była znaczna i wynosiła ponad 60 lat. W sztafecie biegli: 9 letni M. Gawron i Natalia Dudek oraz weteran, 70-latek Józef Zemczak. Wśród biegaczy startowały prawie całe rodziny Kupczaków, Gawronów, Dudków, Fijaków, a małżonki które nie biegły w sztafecie przygotowywały reportaże z tej imprezy. Na całej trasie biegaczy wspierali kibice, którzy zachęcali do szybszego biegu, co przy naszej górskiej trasie było dosyć trudną sztuką. Pomimo dużej różnicy poziomów i wieku wszystkim udało się dotrzeć do celu jakim była granica gminy Radziechowy-Wieprz, usytuowana na Przełęczy u Polka. Na strefie zmian na naszych biegaczy oczekiwała młodzież z Gminy Jeleśnia, oraz Radny Gminy R-W Damian Dudys. Na zakończenie koordynator podziękował wszystkim uczestnikom sztafety Kwietnego Biegu, oraz wręczył pamiątkowe medale z 18 EKO Biegu Szlakiem Dudka rozgrywanego w ramach Kwietnego Biegu w Radziechowach 30 maja. Wszystkim służbom i zawodnikom składam serdeczne podziękowania za uczestnictwo i wzorowe przeprowadzenie imprezy z okazji 30 - lecia Pielgrzymki Jana Pawła II do Polski.

Do zobaczenia za rok.

*Koordynator Gminny: Edward Dudek
fotorelacja: Marek Jurasz.*

Zobacz relacje z całego biegu na stronie: www.kwietnybieg.pl/aktualnosci.php



Obrazy

